Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti

2025 Ramazan Ayı Faaliyetleri Tamamlandı

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti olarak; Ramazan ayı Kur'an ayıdır, bu mübarek ay, Kur'an ile yüzleşme, vahyin yörüngesinde istikamet üzere olma zamanıdır dedik ve H. 1446 - M. 2025 Ramazan ayı faaliyetlerimizin tamamını **"Ramazan İstikamet Zamanı"** başlığı altında gerçekleştirdik.

Ramazan ayının hemen başında 2 Mart Pazar günü İstanbul'da **"İstanbul'dan Kudüs'e Geleceği Hilafet ile İnşa Etmek"** başlıklı büyük bir konferans düzenledik.